



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2022

Prezados Senhores,

R G A DE SOUSA ELETROMOVEIS, com sede na cidade de **SAO PEDRO DOS CRENTES-MA AV JOSE VIEIRA DE LIMA**, n.º **632**, inscrita no CNPJ/MF sob o número **29.304.007/0001-89**, neste ato representada por **RAIMUNDO GOMES ARRUDA DE SOUSA**, portador do CPF n.º **017.649.733-13** e R.G. n.º **211244820020 SSP/MA**, abaixo assinado propõe ao **Município de São Pedro dos Crentes - ma** os preços infra discriminados para Contratação de empresa para aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades das secretarias do município, objeto do PREGÃO ELETRONICO n.º 018/2022

a) Dados da empresa:

b) VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

c) VALOR: R\$ 109.195,21 (CENTO E NOVE MIL E CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE UM CENTAVOS)

Razão Social: **R G A DE SOUSA ELETROMOVEIS**;

CNPJ(MF) n.º: **29.304.007/0001-89**;

Inscrição Estadual n.º: **12.549317-7**;

Endereço: **AV JOSE VIEIRA DE LIMA Nº 632**;

Fone: **(99)98452-9262** Fax (se houver):

CEP: **65.978-000**; e

Cidade: **SÃO PEDRO DOS CRENTES** Estado:

MARANHÃO ;

Banco **001** Agência n.º: **5734-7** Conta n.º: **11066-3**.

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **RAIMUNDO GOMES ARRUDA DE SOUSA**;

RG n.º: **211244820020 SSP/MA**;

CPF n.º: **017.649.733-13**;


RAIMUNDO GOMES ARRUDA DE SOUSA P G.A SOUSA ELETROMÓVEIS
RG n.º 211244820020 CNPJ: 29.304.007/0001-89
CPF n.º 017.649.733-13 Av. José Vieira de Lima S/n
São Pedro dos Crentes Ma

Av. JOSE VIEIRA DE LIMA, Nº 632, ANEXO A, CENTRO
São Pedro dos Crentes/MA- CEP: 65978-000



R G A DE SOUSA ELETROMOVEIS - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.304.007/0001-89 -
Endereço: AV JOSEVIEIRA DE LIMA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98452-9562

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARQUIVO DE AÇO PARA ARQUIVAMENTO DE FICHAS COM 7 GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24. GAVETAS COM FECHAMENTO SIMULTANEO. CHAPA: 24 / 0,60MM. MEDIDAS: TAM. AXLXP 1,33X50X70CM	und	FABONE	10 UN	R\$ 1.766,40	17.664,00
0004	BEBEDOURO COLUNA PRESSÃO AÇO INOX.TAM. (A X L X P) 120X 32X 32CM	und	ESMALTEC	3 UN	R\$ 687,00	2.061,00
0005	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS AÇO INOX 150 LITROS. TAM. AXLXP 145X58X62CM	und	ESMALTEC	5 UN	R\$ 2.750,99	13.754,95
0008	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO COM CAPACIDADE PARA 140KG. TAM. AXLXP 90X43X51	und	BRISTOL	205 UN	R\$ 39,45	8.087,25
0009	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO ACOLCHOADA PRESIDENCIAL. ALTA RESISTÊNCIA. CONFECCIONADA EM ESPUMA. AÇO, POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. TAM. AXLXP 118X74X64	und	MOBLY MIMA	2 UN	R\$ 276,50	553,00
0011	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA EM LONGARINA COM 3 LUGARES. COM BASE FIXA. DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM ENCOSTO ANATÔMICO, SENDO ESTRUTURA COM BASE FIXA, ESPUMA ANATÔMICA INJETADA COM ESPESSURA DE INCRÍVEIS 45 MM NO ASSENTO E ENCOSTO. TAM.	und	POLO MOVEIS	7 UN	R\$ 1.185,00	8.295,00
0012	CADEIRA SECRETARIA FIXA ACOLCHOADAS DE BOA QUALIDADE CAPACIDADE ATÉ 140KG	und	Ultra Móveis	120 UN	R\$ 166,83	20.019,60
0016	CENTRAL DE AR SPLIT 18000 BUTS, COM ALT. 695CM LARG. 84CM E PESO 50KG	und	ELETROLUX	2 UN	R\$ 2.848,00	5.696,00
0019	ESTANTE 20/26 AÇO DUPLA - FLEX, ALT. 1,76MX30CM, COMP. 0,92M, COM 6 PRATELEIRA	und	FABONE	11 UN	R\$ 210,00	2.310,00
0022	FOGÃO MANUAL INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO EM AÇO CARBONO. TAM. AXLXP 80X73X83CM	und	ESMALTEC	3 UN	R\$ 1.162,00	3.486,00
0024	FRIGOBAR ELECTROLUX 79L COMPARTIMENTO COLD DRINK RE80 BRANCO - 220V. DIM. LARGURA: 49,00CM. ALTURA: 64,00CM PROFUNDIDADE: 54,00CM	und	ELETROLUX	2 UN	R\$ 1.163,00	2.326,00
0026	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSASR, CAP. 1,50LT, TAM. 185X412X211,5MM, PESO 1,65KG.	und	BRITANIA	10 UN	R\$ 136,50	1.365,00
0027	LAVADORA DE ROUPAS 10 KG CWI06 PAINEL MANUAL BRANCO	und	COLOMAQ	3 UN	R\$ 1.537,67	4.613,01
0029	MESA PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS. TAM.120X60CM	und	ARTANE	30 UN	R\$ 505,98	15.179,40
0032	MESA EM POLIPROPILENO. TAM. AXLXP 73X68X68CM	und	DMOBILE	4 UN	R\$ 88,00	352,00
0034	PURIFICADOR DE AGUA IBBL FR600, REFRIGERADO LIGADO DIRETAMENTE À REDE HIDRÁULICA, DISPENSANDO O USO DE GARRAFÕES. POSSUI UM FILTRO INTERNO QUE RETÉM AS IMPUREZAS DA ÁGUA E ELIMINA ODORE E SABOR DE CLORO. OPÇÕESDE TEMPERATURA NATURAL E GELADA COM DEPÓSITO DE ÁGUA (3,3L) EM AÇO INOX	und	MONDIAL	1 UN	R\$ 837,00	837,00
0037	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, DIAM 1000MM, ALT.442MM	und	MONDIAL	11 UN	R\$ 236,00	2.596,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 109.195,21	

RAIMUNDO GOMES ARRUDA DE SOUSA
RAIMUNDO GOMES ARRUDA DE SOUSA
RG nº 211244820020
CPF nº 017.649.733-13

R G A DE SOUSA ELETROMÓVEIS
CNPJ: 29.304.007/0001-89
Av. José Vieira de Lima S/n
São Pedro dos Crentes MA

**Av. JOSE VIEIRA DE LIMA, Nº 632, ANEXO A,, CENTRO
São Pedro dos Crentes/MA- CEP: 65978-000**